[image: kznn-m-cnt]
   ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                                                        ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН                           «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН»
  ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                                                 РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668040, Барун- Хемчикский кожуун, с.Кызыл- Мажалык, ул.Чадамба, 20, т.(394-41) 21-0-77
e-mail:hural_barum@mail.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 13 января 2022 г.                          № 4                                 с. Кызыл- Мажалык

Об отмене решения Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна от 19 ноября 2021 года №93

   В связи приведением в соответствие действующего законодательством, статьи 52 Устава муниципального образования «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:

1.Отменить решение Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна от 19 ноября 2021 года №93 в связи дублирующим решением от 09.09.2020 г.№33     «О внесении изменений в Устав муниципального района «Барун-Хемчикский
кожуун Республики Тыва»;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО-председатель Хурала
представителей Барун-Хемчикского кожууна                      И.С. Монгуш

[image: kznn-m-cnt]
   ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                                                        ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН                           «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН»
  ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                                                 РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668040, Барун- Хемчикский кожуун, с.Кызыл- Мажалык, ул.Чадамба, 20, т.(394-41) 21-0-77
e-mail:hural_barum@mail.ru

Пояснительная записка
к решению Хурала представителей

  Решение от 19 ноября 2021 года принято для того, чтобы должность заместителя Главы муниципального образования-председателя Хурала представителей понизить по статусу на секретаря Главы МО- председателя Хурала представителей Барун- Хемчикского кожууна т.к. такое решение от 09.09.2020 года №33 уже имеется, то второе решение отменяется.

Приложение: решение Хурала представителей от 09.09.2020 г.№ 33 и от 19.11.2021 г. № 93.

Глава МО-председатель Хурала
представителей Барун-Хемчикского кожууна                      И.С. Монгуш

image1.jpeg